
 1 

 
 

 

26 июня 2023 года                                                                                          № 26 (494) 
   

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.06.2023            п.Причулымский            № 028-П 
 
О признании утратившим силу постановления 
администрации Причулымского сельсовета от 
14.12.2011 № 111-П "Об утверждении формы 
отзыва об уровне знаний, навыков и умений 
(уровне профессиональной подготовки) и о 
возможности присвоения ему классного чина, 
формы протокола проведения квалификационного 
экзамена, формы экзаменационного листа 
муниципального служащего" 
 

На основании статьи 4.1. Закона Красноярского 
края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях 
правового регулирования муниципальной службы 
в Красноярском крае» (в ред. от 06.04.2023), 
руководствуясь статьями 14, 17 Устава 
Причулымского сельсовета Ачинского района 
Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
1. Признать утратившим силу постановление 
администрации Причулымского сельсовета от 
14.12.2011 № 111-П "Об утверждении формы 
отзыва об уровне знаний, навыков и умений 
(уровне профессиональной подготовки) и о 
возможности присвоения ему классного чина, 
формы протокола проведения квалификационного 
экзамена, формы экзаменационного листа 
муниципального служащего". 
2. Контроль за исполнением настоящего 
постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу в день, 
следующий за днём его официального 
опубликования в информационном листе 
«Причулымский вестник», и подлежит 
размещению в сети Интернет на официальном 
сайте Ачинского района:  https://ach-
raion.gosuslugi.ru/. 

 
Глава  
Причулымского сельсовета                С.В.Московцев 
 

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ АЧИНСКОГО РАЙОНА! 
 

Администрация Ачинского района,  информирует 
население Ачинского района, о том что в период 
времени с 26 июня по 31 июля 2022 года на 
административной территории Ачинского района, 
за границами населенных пунктов, будут 
проводиться мероприятия по уничтожению очагов 
дикорастущей конопли. Уничтожения конопли 
будет осуществлено посредством распыления 
гербицида сплошного действия Торнадо -500, или 
его аналогом, на дикорастущую коноплю. 
Убедительная просьба не осуществлять посадку 
овощей на незарегистрированных земельных 
участках вне населенных пунктов. В случае 
самовольной посадки овощей на 
незарегистрированных, самовольно занятых 
земельных участках администрация Ачинского 
района снимает с себя ответственность за 
непреднамеренную обработку гербицидом 
сплошного действия таких земельных участков, 
что приведет к гибели высаженных овощных 
культур. Владельцам пасек ограничить вылет 
пчел в данный период времени. Работы по 
обработке очагов дикорастущей конопли проводит 
ООО «СТК Альфа». На информационных стендах 
сельских советов будет размещена информация о 
времени проведения работ. Надеемся на 
взаимопонимание. 
 
Муниципальный инспектор 

администрации Ачинского района В.В. Колесников 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района  

Адрес выпуска информационного бюллетеня 
«Причулымский вестник»: п.Причулымский, 

ул.Просвещения, 20  тел./факс: 91-2-35 
Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна 

Тираж: 30 экз. 
распространяется бесплатно 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
https://ach-raion.gosuslugi.ru/


 2 

 


